西安石油大学监控指挥中心保密协议

乙方姓名：                   性    别：
地    址：                   联系电话：
身份证号码：
[bookmark: _GoBack]
西安石油大学监控指挥中心是学校视频监控系统的控制中心，是保卫处技术防范（技防）工作的实施平台和核心组成部分，属一般保密性岗位，为防止监控信息被公开披露或以任何形式泄漏，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国反不正当竞争法》及国务院有关部委的规定，甲、乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则签订本保密协议。
　　一、本协议所指的保密信息包括：技术信息、专有技术、监控视频资料、重点监控部位等各项文件和信息。乙方对此保密信息承担保密义务。 上述保密信息严格禁止以数据、文字、图片及记载上述内容的资料、光盘、软件、图书等有型媒介体现，也严禁通过口头等视听形式传递。
二、乙方在工作期间，严禁使用私人U盘、移动硬盘等移动存储设备接入监控系统。
三、乙方严禁私自用手机、照相机等设备拍摄监控指挥中心内部照片；严禁将监控中心内部照片以及监控视频等信息通过网络传输或上传至网络公共平台。
四、严格依据“视频监控录调取单”进行录像调取、处理。
五、双方服务关系结束后，乙方对西安石油大学监控指挥中心工作有关的技术信息、专有技术、监控视频资料、重点监控部位等各项文件和信息依旧履行保密原则。
六、因乙方泄露相关信息造成学校财产损失或名誉影响的，学校将依据本协议追究其法律责任。
　　　　甲方：西安石油大学保卫处     乙方：
　　  年   月   日　　                年   月   日
 (
身份证复印件粘贴处
)
身份证复印件粘贴处